



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Det Lille Murerfirma ApS

Finlandsgade 28
4690 Haslev

CVR nr. 26872812

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Dirigent

Jan Nissen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Lille Murerfirma ApS
Finlandsgade 28
4690 Haslev

CVR-nr.: 26872812
Stiftelsesdato: 15. november 2002
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nissen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 399.232. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	3.637.953	3.558.371
1. Personaleomkostninger	-3.094.673	-3.096.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.130	-52.269
Resultat før finansielle poster	491.150	409.330
Andre finansielle indtægter	531	0
Andre finansielle omkostninger	-92.449	-69.731
Ordinært resultat før skat	399.232	339.599
Skat af årets resultat	-115.022	-41.492
ÅRETS RESULTAT	284.210	298.107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	284.210	298.107
Disponeret i alt	284.210	298.107

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.260.429	4.272.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.672	363.359
Materielle anlægsaktiver i alt	4.684.101	4.635.788
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	112.184	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.184	0
Anlægsaktiver i alt	4.796.285	4.635.788
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	255.000	235.000
Varebeholdninger i alt	255.000	235.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.134	1.297.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.915	199.732
Tilgodehavender i alt	1.113.049	1.497.147
Likvide beholdninger	103.603	1.879
Likvide beholdninger i alt	103.603	1.879
Omsætningsaktiver i alt	1.471.652	1.734.026
AKTIVER I ALT	6.267.937	6.369.814

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.667.899	3.383.688
Egenkapital i alt	<u>3.792.899</u>	<u>3.508.688</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	104.258	40.150
Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.258</u>	<u>40.150</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	983.657	1.065.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>983.657</u>	<u>1.065.291</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	485.729	803.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.618	188.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	765.776	764.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.123</u>	<u>1.755.685</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.370.780</u>	 <u>2.820.976</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>6.267.937</u>	 <u>6.369.814</u>

- 3. Eventualforpligtelser
- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	3.383.689	0	3.508.689
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	284.210	0	284.210
Egenkapital, 31. december 2024	125.000	3.667.899	0	3.792.899

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	3.085.581	0	3.210.581
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	298.107	0	298.107
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	3.383.688	0	3.508.688

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.507.483	2.486.552
Pensioner	487.788	460.571
Andre omkostninger til social sikring	99.402	149.649
	3.094.673	3.096.772
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	4.308.429	1.598.968
Tilgang	0	100.443
Anskaffelsessum, ultimo	4.308.429	1.699.411
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-36.000	-1.235.609
Årets af- og nedskrivninger	-12.000	-40.130
Af- og nedskrivninger, ultimo	-48.000	-1.275.739
Bogført værdi, ultimo	4.260.429	423.672
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
